
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/644/2023 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Roczny Program Współpracy Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 r., określony załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7196



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/644/2023 

Rady Miasta Łuków 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Roczny Program Współpracy Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r. 

Rozdział 1. 
Wstęp 

§ 1. Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571); 

2) uchwale - należy przez to rozumieć uchwałę Rady Miasta Łuków w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.; 

3) zadaniach publicznych - należy przez to rozumieć zadania określone w art. 4 ustawy; 

4) organizacji - należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy; 

5) programie - należy przez to rozumieć Roczny Program Współpracy Miasta Łuków z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2024 r.; 

6) dotacji - należy przez to rozumieć dotację w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy. 

Rozdział 2. 
Cel główny i cele szczegółowe programu 

§ 2. 1. Celem głównym Programu jest budowanie i umacnianie partnerstwa pomiędzy Miastem Łuków 
a organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w celu pełnej realizacji zadań publicznych oraz 
wzmacnianie roli aktywności obywatelskiej w rozumieniu problemów lokalnych. 

2. Celem szczegółowym Programu jest: 

1) zapewnienie efektywnego wykonywania zadań publicznych Miasta Łuków wynikających z przepisów 
prawa poprzez włączenie organizacji w ich realizację; 

2) racjonalne wykorzystanie publicznych środków finansowych; 

3) zaspokojenie potrzeb społecznych oraz poprawa życia mieszkańców; 

4) integracja podmiotów realizujących zadania publiczne; 

5) otwarcie na innowacyjność i konkurencyjność w wykonaniu zadań publicznych; 

6) promocja działalności organizacji pozarządowych; 

7) zwiększenie wpływu organizacji pozarządowych i innych podmiotów na kreowanie polityki społecznej 
miasta; 

8) poprawa jakości usług publicznych i zapewnienie ich efektywnego wykorzystania. 

Rozdział 3. 
Zasady współpracy 

§ 3. Współpraca Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami mogącymi 
realizować zadania pożytku publicznego będzie opierała się na następujących zasadach: 

1) zasada pomocniczości – Miasto Łuków udzieli pomocy organizacjom w realizacji zadań publicznych 
w niezbędnym zakresie, a organizacje zapewnią ich wykonanie w sposób profesjonalny i terminowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7196



2) zasada suwerenności stron – stosunki pomiędzy Miastem Łuków a organizacjami kształtowane będą 
z poszanowaniem wzajemnej autonomii, niezależności w swojej działalności statutowej; 

3) zasada partnerstwa – uczestnictwo organizacji w określeniu potrzeb i problemów mieszkańców Miasta 
Łuków, wypracowanie sposobu ich rozwiązywania; 

4) zasada efektywności – wspólne dążenie do osiągnięcia możliwie najlepszych efektów realizacji zadań 
publicznych; 

5) zasada uczciwej konkurencji – zlecenie zadań publicznych odbywać się będzie na podstawie jasnych 
kryteriów wyboru i równego dostępu do informacji; 

6) zasada jawności – wszystkie możliwości współpracy Miasta Łuków z organizacjami będą powszechnie 
wiadome i dostępne oraz jasne i zrozumiałe w zakresie stosowanych procedur i kryteriów podejmowania 
decyzji. 

Rozdział 4. 
Zakres przedmiotowy współpracy 

§ 4. Przedmiotowy zakres współpracy Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami, określa art. 4 ustawy. 

Rozdział 5. 
Formy współpracy 

§ 5. Współpraca Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami ma charakter 
współpracy finansowej i niefinansowej. 

§ 6. Finansowe formy współpracy obejmują: 

1) zlecanie realizacji zadań publicznych poprzez powierzanie (finansowanie) lub wspieranie (dofinansowanie) 
wykonania zadania i udzielanie dotacji na ten cel, poprzedzone otwartym konkursem ofert, o którym mowa 
w ustawie; 

2) zlecanie realizacji zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert na warunkach określonych w art. 19a 
ustawy. 

§ 7. Pozafinansowe formy współpracy obejmują: 

1) zamieszczanie na oficjalnej stronie internetowej Miasta Łuków www.lukow.pl oraz w mediach 
społecznościowych Miasta Łuków istotnych wiadomości dotyczących współpracy z organizacjami, w tym 
informowanie o zadaniach publicznych, które będą realizowane w danym roku wraz z podaniem wysokości 
środków przeznaczonych z budżetu na realizację tych działań; 

2) informowanie na stronie internetowej Miasta Łuków www.lukow.pl   oraz w mediach społecznościowych 
Miasta Łuków, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łuków 
o ogłaszanych konkursach ofert na realizację zadań publicznych i ich rozstrzygnięciach; 

3) współorganizowanie spotkań dotyczących współpracy Miasta Łuków z organizacjami według zgłaszanych 
potrzeb; 

4) obustronne informowanie o planowanych kierunkach działań; 

5) udostępnianie, w miarę posiadanych możliwości, sal będących w dyspozycji Miasta Łuków na potrzeby 
organizowanych lub współorganizowanych przez organizacje otwartych spotkań i konferencji; 

6) obejmowanie patronatem honorowym Burmistrza Miasta Łuków lub Rady Miasta Łuków na wniosek 
organizacji wybranych przedsięwzięć realizowanych przez organizacje; 

7) udzielanie rekomendacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom według potrzeb; 

8) uczestnictwo we wspólnych spotkaniach mających na celu wypracowanie efektywnych metod realizacji 
zadań publicznych, informowanie organizacji o dostępnych szkoleniach oraz konkursach grantowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7196



Rozdział 6. 
Priorytetowe zadania publiczne 

§ 8. Zakres zadań objętych programem obejmuje wyłącznie sferę zadań publicznych określonych 
w art. 4 ust.1 ustawy,  a dotyczących zadań o charakterze miejskim. 

§ 9. Ustala się, jako priorytetowe, zadania z następujących sfer: 

1) Pomocy społecznej: 

a) Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 

2) Turystyki i krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, działalności na rzecz dzieci i młodzieży: 

a) organizowanie aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży związanego z poznawaniem najpiękniejszych 
zakątków kraju, 

b) działania sprzyjające budowaniu właściwych postaw moralnych dzieci i młodzieży, 

c) organizowanie wycieczek do miejsc związanych z historią i tradycją naszego regionu, 

d) promocja walorów turystycznych, kulturowych, gospodarczych oraz dorobku społecznego mieszkańców 
Ziemi Łukowskiej, 

e) wsparcie rozwoju kompetencji cyfrowych wśród dzieci i młodzieży, 

f) wsparcie rozwoju kompetencji społecznych dzieci  i młodzieży. 

3) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) prowadzenie działań na rzecz rozwoju kultury przez organizację konkursów, wystaw czy koncertów 
artystycznych, 

b) promowanie i wspierania pracy twórczej wśród dzieci i młodzieży, 

c) działania związane z aktywizacją seniorów. 

4) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

a) współdziałanie z klubami sportowymi i organizacjami na rzecz szkolenia dzieci i młodzieży w różnych 
dyscyplinach sportu oraz udział we współzawodnictwie sportowym, 

b) współorganizowanie i organizowanie zawodów sportowych, imprez sportowo -rekreacyjnych oraz 
wspieranie działań z zakresu sportów osób niepełnosprawnych. 

5) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

a) profilaktyka i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

b) przeciwdziałanie narkomanii i uzależnieniom od innych substancji psychoaktywnych, 

c) zapobieganie uzależnieniom behawioralnym, 

d) kształtowanie umiejętności interpersonalnych u dzieci i młodzieży, 

e) przeciwdziałanie przemocy, 

f) przeciwdziałanie negatywnym skutkom używania alkoholu i innych substancji psychoaktywnych 
wpływających na bezpieczeństwo w ruchu drogowym, 

g) tworzenie i promocja w różnych środowiskach kreatywnych rozwiązań metodycznych w zakresie 
profilaktyki. 

6) Upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań 
wspomagających rozwój demokracji. 

7) Edukacji: 

a) wspieranie działań edukacyjnych integrujących dzieci i młodzież z terenu miasta Łuków (np.konkursy, 
programy edukacyjne, wydawnictwa, festiwale, cykle zajęć edukacyjnych odbywających się na terenie 
miasta Łuków). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7196



8) Działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 

Rozdział 7. 
Okres realizacji programu 

§ 10. Program obejmuje działania zaplanowane do realizacji w roku 2024. 

Rozdział 8. 
Sposób realizacji programu 

§ 11. 1. Program współpracy będzie realizowany poprzez zlecanie realizacji zadań publicznych 
organizacjom pozarządowym: 

1) w ramach otwartych konkursów ofert, 

2) z pominięciem otwartych konkursów ofert, w trybie określonym w art. 19a ustawy. 

2. Terminy realizacji poszczególnych zadań będą określone w ogłoszeniu o otwartych konkursach ofert. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 

§ 12. 1. Wysokość środków finansowych planowanych w 2024 roku na realizację Programu wynosi 
790 000,00 zł. Kwota ta może ulec zmianie w trakcie uchwalania budżetu przez Radę Miasta Łuków lub 
w trakcie roku budżetowego. 

2. Zamieszczenie danego zadania w niniejszym Programie nie daje uprawnienia organizacjom do 
otrzymania dotacji na finansowanie lub dofinansowanie jego realizacji. 

Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji Programu 

§ 13. Miernikami oceny realizacji Programu są: 

1) wysokość środków finansowych przeznaczonych, przekazanych i wykorzystanych przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty z budżetu Miasta Łuków na realizację zadań publicznych w poszczególnych 
obszarach; 

2) udział środków własnych organizacji pozarządowych i innych podmiotów w realizacji zadań publicznych 
zleconych w drodze konkursów ofert; 

3) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

4) liczba ofert złożonych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty z wyszczególnieniem ofert 
złożonych w otwartych konkursach ofert i w trybie pozakonkursowym; 

5) liczba zawartych umów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na realizację zadań 
publicznych w trybie otwartych konkursów, w tym liczba organizacji, którym zlecono realizację zadań 
w otwartych konkursach ofert; 

6) liczba zawartych umów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na realizację zadań 
publicznych w trybie pozakonkursowym, w tym liczba organizacji, którym zlecono realizację zadań 
w trybie art. 19 a ustawy; 

7) liczba zrealizowanych działań; 

8) liczba umów, które nie zostały zrealizowane lub zostały rozwiązane z przyczyn zależnych od organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów. 

Rozdział 11. 
Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji 

§ 14. 1. Projekt Programu przygotowany został przez Burmistrza Miasta Łuków z uwzględnieniem 
doświadczeń w zakresie współpracy Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi w latach poprzednich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7196



2. Niniejszy projekt poddany został konsultacjom społecznym przeprowadzonym w sposób określony 
w Uchwale Nr XLVIII/360/2010 Rady Miasta Łuków z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy. Celem przeprowadzenia konsultacji społecznych, projekt Programu został przesłany 
22 organizacjom w dniu 12 lipca 2023 r. 

3. 21 lipca 2023 r. o godz. 14.00 w sali 107 Urzędu Miasta Łuków przeprowadzono stacjonarne konsultacje 
społeczne poświęcone projektowi Programu. Informacja o planowanych konsultacjach została opublikowana na 
stronie internetowej Miasta Łuków w dniu 14 lipca 2023 r. W konsultacjach udział wzięły 3 organizacje: 
Łukowski Klub Sportowy „Orlęta Łuków”, „Łukowskie Forum Rozwoju" oraz Stowarzyszenie „Alternatywa 
dla Łukowa”: 

1) przedstawiciel ŁKS „Orlęta Łuków” pisemnie zgłosił wniosek o rozszerzenie w § 7 ust. 1 oraz § 
7 ust. 2 katalogu (informacji) pozafinansowych form współpracy o media społecznościowe Miasta Łuków; 

2) przedstawiciel Stowarzyszenia „Alternatywa dla Łukowa” pisemnie zgłosił wniosek o dodanie w § 
9 priorytetowego zadania publicznego pod  nazwą: „Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka 
oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji”; 

3) przedstawiciel Stowarzyszenia "Łukowskie Forum Rozwoju" pisemnie zgłosił wniosek o dodanie w § 
9 priorytetowego zadania publicznego pod nazwą: "Edukacja - wspieranie działań edukacyjnych 
integrujących dzieci i młodzież z terenu miasta Łuków (np. konkursy, programy edukacyjne, wydawnictwa, 
festiwale, cykle zajęć edukacyjnych odbywających się na terenie miasta Łuków)" oraz zadania z zakresu 
"działalność wspomagającą rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;" 

4) Przedstawione wnioski zostały pozytywnie przyjęte. 

Rozdział 12. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 

w otwartych konkursach ofert 

§ 15. 1. Oferty złożone przez organizacje w otwartym konkursie ofert opiniuje Komisja Konkursowa 
powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Łuków. 

2. Komisja Konkursowa składa się z 4 osób. 

3. Do zadań Komisji Konkursowej należy opiniowanie ofert, z uwzględnieniem kryteriów określonych 
w treści ogłoszenia konkursowego. 

4. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności osoba wskazana przez 
Przewodniczącego. 

5. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i obecni Członkowie 
Komisji. 

6. Ostateczną decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmuje Burmistrz po uprzednim zapoznaniu 
się z protokołem oraz ofertami organizacji, których wnioski zostały zaopiniowane przez Komisję Konkursową. 

Rozdział 13. 
Postanowienia końcowe 

§ 16. Niniejszy Program stanowi zbiór zasad regulujących współpracę Miasta Łuków z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku publicznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7196


	UCHWAŁA NR LXXXIII/644/2023 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Roczny Program Współpracy Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.
	Rozdział 1 - Wstęp w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel główny i cele szczegółowe programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2



	Rozdział 3 - Zasady współpracy w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Zakres przedmiotowy współpracy w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Formy współpracy w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	§ 6 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Priorytetowe zadania publiczne w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	§ 9 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 5
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 5
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 5
	lit. e w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 5
	lit. f w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 5
	lit. g w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 9
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 rozdz.6 § 9


	Rozdział 7 - Okres realizacji programu w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Sposób realizacji programu w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 11


	Rozdział 9 - Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 12


	Rozdział 10 - Sposób oceny realizacji Programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 5 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 6 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 7 w zał.1 rozdz.10 § 13
	pkt 8 w zał.1 rozdz.10 § 13


	Rozdział 11 - Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.11 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 14 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 14 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 14 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 14 ust. 3



	Rozdział 12 - Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofertw otwartych konkursach ofert w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.12 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.12 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.12 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.12 § 15
	ust. 6 w zał.1 rozdz.12 § 15


	Rozdział 13 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.13




		2023-12-06T13:35:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




